
 

Kalite ve Akreditasyon Komisyon Raporu 

21 Ekim 2024 tarihinde saat 10.00’da Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

tarafından toplantı düzenlenmiştir. Bu toplantıda Türk Dili ve Edebiyatı bölümünün 

akreditasyon başvuru sürecinin daha sağlıklı bir biçimde ilerleyebilmesi adına 

komisyon üyeleri görüşlerini ortaya koymuştur. Akreditasyon başvuru sürecinde hangi 

hususlara dikkat edilmesi gerekildiği noktasında, fakülte ve üniversite merkezli bir 

yaklaşım da sergilenerek bölümün akreditasyon çalışmalarının istendik seviyeye nasıl 

getirilebileceği sorusu cevaplandırılmaya çalışılmıştır. 



1. Bölüm Akreditasyon Başvuru Süreçleri (FEDEK) 

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün akreditasyon sürecinde YÖK tarafından 

tanınan ve aynı zamanda ulusal kalite güvence kuruluşu olan FEDEK’e başvuru 

yapması gerektiği ortaya konmuştur. 

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün akredite olmak adına ortaya konulan 

kıstasların hangilerini taşıdığı ve bu kıstasları daha iyi bir biçimde yerine getirmek 

adına neler yapması gerektiği tartışılmıştır. 

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün akredite olmasını engelleyebilecek 

hususların neler olduğu tartışılmış ve bu noktada ne gibi iyileştirmeler yapılabileceği 

komisyon üyeleri tarafından bildirilmiştir. Bu iyileştirmelerin bölüm, fakülte ve 

üniversite tarafından gerçekleştirilebileceği noktasında görüş birliğine varılmıştır. 

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün akredite olma sürecinde bölüm, fakülte ve 

üniversiteye düşen sorumlulukların neler olabileceği tartışmaya açılmıştır. Bahsi 

geçen birimlerin ivedi bir biçimde harekete geçmesi adına yetkili kişilerle 

görüşülmesi, özellikle yazışmalar yoluyla eksikliklerin giderilmesinin gerekliliği 

vurgulanmıştır.  

2.  Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Akademik Personelinin Akreditasyon Sürecinde 

Üstlenmesi Beklenen Sorumluluklar 

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün misyon ve vizyonunun paydaşların görüş ve 

düşünceleri esas alınarak güncellenmesi gerekliliği üzerine mutabakata varılmıştır. 

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün bölüm web sayfasının yapılan etkinlikler ve 

üniversitedeki gelişmeleri esas alan haberler kısmının sürekli güncellenmesinin 

gerekliliği vurgulanmıştır. 

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün web sayfasında akademik takvim, ders 

programı ve sınav programlarının fakülte yönetimi tarafından belirlenen zaman 

dilimlerinde yayımlanmasının gerekliliği üzerinde durulmuştur. 



 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde bölüm akademik personelinin etkin bir 

biçimde komisyonlarda görev alması gerekliliğine dair vurgular yapılmıştır. Bu 

çerçevede komisyon görevlendirilmesi gerçekleştirilmiş ve komisyonların gerek 

denetleyici birimlerin gerek bölüm öğrencilerinin bilgisine sunulması 

kararlaştırılmıştır. 

 Kalite ve Akreditasyon Komisyonu üyelerinin süreç içerisinde yapılan 

toplantıları fotoğraflamasının ve yetkili birimlerle gerçekleştirilecek görüşmeleri 

kayıt altına almasının önemine temas edilmiştir. 

 Ders Bilgi Paketi Bilgi Formu’nda yapılan hataların bir an evvel giderilmesinin 

ve bu noktadaki çalışmaların hızlandırılmasının bölüm akademik personeline izah 

edilmesinin gerekliliği üzerinde durulmuştur. 

 Kalite ve Akreditasyon Danışma Kurulu ile yapılacak görüşmelerin belirli bir 

takvime bağlanmasının önemi saptanmıştır. Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

üyelerinin danışma kurulu ile iletişiminin güçlü olmasının gerekliliğine vurgu 

yapılmış, danışma kurulunun önerileri doğrultusunda eksikleri en aza indirgeme 

noktasında Kalite ve Akreditasyon Komisyonu’nun sorumluluk sahibi olduğu ifade 

edilmiştir.  

 Lisans danışmanlık toplantılarının fakülte yönetimi tarafından belirlenen 

zamanlarda gerçekleştirilmesinin önemine atıf yapılmıştır. Bu toplantıların kayıt 

altına alınmasının ve bölüm sayfasında yer bulmasının gerekli olduğu ifade 

edilmiştir.  

 Kariyer planlaması çerçevesinde öğrencilerle akademik personel arasında 

iletişimin sağlıklı olması gerektiği belirtilmiş ve kariyer planlama noktasında 

öğrenciler tarafından sorulan soruların profesyonel bir yaklaşımla cevaplanmasının 

önemi ortaya konmuştur. 

 


